

Śrem, 19 czerwca 2019 r.

**Sprawozdanie z działalności
Zarządu Powiatu w Śremie
w okresie
od VIII sesji Rady Powiatu w dniu 31 maja 2019 r.**

***Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni***

W okresie sprawozdawczym Zarząd zdecydował o wydatkowaniu z budżetu powiatu 3500 zł na pokrycie kosztów organizacji spotkania informacyjno-szkoleniowego o tematyce ochrony środowiska dla sołtysów, przedstawicieli samorządów i instytucji wspomagających rolnictwo na terenie powiatu śremskiego. Zadanie to wpisuje się w katalog zadań powiatu z zakresu edukacji ekologicznej oraz propagowania działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju.

W związku z większą niż szacowano ilością odpadów i śmieci zebranych w akcji „Sprzątanie świata 2019” i w konsekwencji wyższymi kosztami ich wywozu, Zarząd zwiększył o 1267 zł środki przeznaczone na pokrycie kosztów tej akcji.

Na wniosek Zespołu Szkół Politechnicznych Zarząd wprowadził zmiany w planie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2019 rok dodając do planu studia podyplomowe na kierunku pedagogika specjalna.

Zarząd rozpoczął procedurę przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne, których przedmiotem jest organizacja, przeprowadzenie i koordynacja staży zawodowych u przedsiębiorców dla uczniów techników.

W związku z ogłoszeniem II otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2019 roku, Zarząd powołał komisję konkursową w celu opiniowania ofert.

Zarząd uznał celowość przyznania dotacji w kwocie 1950 zł na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych przez Śremskie Stowarzyszenie Jasny Horyzont. Stowarzyszenie złożyło uproszczoną ofertę realizacji zadania.

Ponadto Zarząd przekazał pod obrady Rady Powiatu projekty uchwał w sprawie:

1. Wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy powiatem śremskim a gminą Śrem.
2. Przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Śremskim na lata 2019-2021.
3. Udzielenia gminie Książ Wlkp. pomocy finansowej w formie dotacji celowej.
4. Zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok.
5. Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej powiatu śremskiego.

Pod obrady Rady Zarząd skierował także informację za 2018 r. o sposobie realizacji Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2011-2020.

SEKRETARZ POWIATU
Dominika Fornalik

